[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

14.06.2016 г.  №344
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016 г. № 344
поселок Ибреси

Об утверждении проекта объекта
капитального строительства
«Многоквартирный жилой дом
по ул.Горняка в п.Буинск Ибресинского
района Чувашской Республики»

             На основании положительного заключения Автономного  учреждения Чувашской Республики  «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики»   Министерства  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики  № «21-1-1-3-0155-16» от  10 июня 2016 г. по проекту объекта капитального строительства  «Многоквартирный жилой дом по ул.Горняка в п.Буинск Ибресинского  района  Чувашской Республики», администрация Ибресинского района
п о с т а н о в л я е т:
           Утвердить проект объекта капитального строительства «Многоквартирный жилой дом по ул.Горняка в п.Буинск Ибресинского  района  Чувашской Республики» со следующими технико-экономическими показателями:
           Площадь отведенного участка                                               -0,06 га
           Площадь застройки                                                                 - 328,9 м2
           Площадь жилого здания                                                         - 780,9 м2
           Этажность здания                                                                    - 3 эт.
           Строительный объем здания                                                  - 3953,37 м3
           в т.ч. ниже отм. 0.000                                                              - 583,7 м 2
           Количество квартир                                                                - 15 кв.
           В т.ч.: однокомнатных                                                            - 11 кв.
                       Двухкомнатных                                                            - 4 кв.
          Общая площадь квартир                                                           - 614,7 м2
          Площадь квартир                                                                       - 331,3 м2.

Врио. главы администрации
Ибресинского района                                                                          В.Г.Пименов

Андреева Маргарита Даниловна
              (83538) 2-12-56
image1.png